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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

ALANYA, BESTHOME 11

Cena 47 000 €

NOWE SŁONECZNE MIESZKANIA WAKACYJNE TYLKO 300 M OD PLAŻY W DOBREJ CENIE- SPEŁNIAJ MARZENIA Z
ILSPOLAND.PL!

Nowobodowane ekskluzywne i przestronne apartamenty blisko plaży w nowoczesnym kompleksie
mieszkaniowym z olbrzymim zapleczem rekreacyjno-sportowym, zlokalizowanym w kurorcie nadmorskim Alanya
nad Morzem Śródziemnym w Turcji.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
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BestHome 11 to niewielki projekt – dwa trzypiętrowe budynki położone niedaleko plaży i blisko centrum Alanya-
Oba.
Jest to doskonała lokalizacja na mieszkania wakacyjne w Alanyi, przy tym kompleks jest przyjemny, otoczony
palmami i śródziemnomorską roślinnoscią oraz posiada piękny basen i ogród.

Mieszkania składają się z 1, 2 lub 3 sypialni, 1-2 łazienek oraz z salonu z otwartą kuchnią.
Zostaną one wykończone w sprawdzonym, nowoczesnym i wygodnym standardzie BestHome:

• biały lakierowane meble kuchenne i łazienkowe z czarnymi blatami z granitu,

• sprzęt AGD jak również klimatyzatory w każdym pokoju,

• na podłodze ceramika granitowa,

• białe nowoczesne drzwi wewnętrzne i antywlamaniowe drzwi wejściowe,

• barierki wokół balkonu z aluminium i ciemnego szkła,

• bojlery elektryczne - ogrzewanie wody.

WAŻNE: Mieszkania znajdują się obecnie w trakcie ostatniej fazy budowy, data zakończenia: 30.07.2012. Nie
czekaj z decyzją zakupu! Przy tej lokalizacji do tego czasu najlepsze mieszkania będą sprzedane!

Aby sprawdzić normy budowlane i wykończeniowe, które są stosowane w Best Home 11 zapraszamy do
obejrzenia innych – gotowych i już wysprzedanych obiektów BestHome.
Obecnie jest to jedna z najlepszych opcji inwestycyjnych na rynku nieruchomości - szczególnie biorąc pod uwagę
możliwość umowy wynajmu letniego z naszą firmą – pozwól aby Twoje mieszkanie w Alanyi pracowało dla Ciebie!

Ceny mieszkań wahają się między 47.000 euro za mieszkanie o powierzchni 46 m2 na pierwszym piętrze do
161.000 euro za apartamenty typu penthouse o powierzchni 160 m2 na 3 piętrze.

PLANY PŁATNOŚCI:

1. 10% wartości apartamentu do 7 dni roboczych od podpisania umowy rezerwacyjnej,

2. 40% do jednego miesiąca po podpisaniu umowy przedwstępnej,

3. 50% w dniu otrzymania aktu własności (Tapu).

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.

ZAINTERESOWANY?
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DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą
gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0947 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 196 671,50 PLN

Cena w EURO 47 000,00 € Cena w USD 63 084,26 $

Cena za m2 4 275,47 PLN Cena za m2 w EURO 1 021,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj TURCJA

Województwo ANTALYA Powiat ALANYA

Gmina ALANYA Miejscowość ALANYA

Dzielnica - osiedle BESTHOME 11 Ulica BUILDING

Region Powierzchnia całkowita 46,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2011

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe BALKON, BASEN Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Liczba miejsc parkingowych 1

Basen JEST Balkon JEST
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Odległość do morza / oceanu 100M-500M Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


